АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 апреля 2016г. № 175

О внесении дополнений
в постановление Администрации
Золотухинского района Курской
области от 05.11.2014 г № 821

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Золотухинского района Курской области от 05.11.2013 года №700 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Золотухинского района», перечнем муниципальных программ Золотухинского района Курской области, утвержденным распоряжением Администрации Золотухинского района от 29.10.2013г №276-р (в редакции распоряжения от 29.10.2014г. №272-р) Администрация Золотухинского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Золотухинского района от 05.11.2014г года № 821 «Об утверждении муниципальной программы Золотухинского района Курской области «Повышение эффективности развития молодежной политики, совершенствование системы оздоровления и отдыха детей, развитие физической культуры и спорта в Золотухинском районе Курской области» следующие дополнения:
- дополнить Программу приложением №2 «Сведения о показателях (индикаторах) муниципальной программы «Повышение эффективности развития  молодежной политики, совершенствование системы оздоровления и отдыха детей, развитие физической культуры и спорта в Золотухинском районе Курской области», подпрограмм муниципальной программы и их значениях» (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на    заместителя  Главы Администрации Золотухинского района  Умеренкову Г.В.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Золотухинского района                                                           В.Н.Кожухов